
2024 年 1 月吉日 

お取引様各位 

 

東洋工業株式会社 

代表取締役社長 河田 浩喜 

【 四日市物流センター開設のご案内 】 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、中京エリアの配送含めたサービスの向上及び、営業強化の為 

「四日市物流センター」を開設する事となりました。 

今後も今まで以上に皆様のご期待にお応えできるよう精進して参ります。何卒、倍旧のご

支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

先ずは略式ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■ 業務開始 ２０２４年 ２月 １４日 （水曜日） 

 

■ 所在地  〒５１２－０９１１ 三重県四日市市生桑町６５３－１ 

 

＊ご不明等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 


